o odobravanju sredstava Razvojnom programu Ujedinjenih nacija (UNDP) u svrhu

sufinansiranja projekta "Povećanje ulaganja u javne objekte sa niskom stopom emisije
ugljika"u 2025. godini

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva Razvojnom programu Ujedinjenih nacija (UNDP) u ukupnom iznosu
od 428.602,00 KM (slovima: četiristotinedvadesetosamhiljadašeststotinadvije konvertibilne marke) u
svrhu sufinansiranja projekta „Povećanje ulaganja u javne objekte sa niskom stopom emisije ugljika“ u
2025. godini, a u skladu sa potpisanim Amandmanom broj 1 Sporazuma o finansiranju između
Razvojnog programa Ujedinjenih nacija i Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, broj: